様式第３５号（第２条関係）その２

	市　税　減　免　申　請　書（　法　人　市　民　税　）
年　　月　　日
小田原市長　　　　　様
　　　　　　　　　　申請者　所　 在　 地
　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　法人番号
　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　次のとおり申請します。

	年度・税目

	事業年度
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	申告税額
	法人税額

	均等割算定期間

	法人税割額

	均等割額

	合計

	減免申請額
	法人税割額

	均等割額

	事業内容

	法人税法上の
収益事業区分
	□　収益事業を営まない者

	□　収益事業を営む者

	減免を受けよう
とする理由

	摘要

備考
１　この申請書は、確定申告書等と併せて納期限までに提出してください。
２　事実を証する書類を必ず添付してください。
３　地方税法第３１２条第３項第３号に掲げる公共法人等は、決算関係書類（収支計算書等）及び事業報告書が必要ですので、写しを添付してください。